

Rawicz dnia 14.11.2023r.

NLO-3820-17/ZO/23

Do wiadomości
Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: „Zakup i dostawa preparatów do dezynfekcji.”

Szpital Powiatowy w Rawiczu Sp. z o.o. w odpowiedzi na zapytania Wykonawców udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1

Do części nr 4: Czy zamawiający dopuści do zaoferowania suche chusty w rozmiarze 18x39 po 200 sztuk?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, przy zachowaniu pozostałych wymogów wynikających z opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie nr 2

Dotyczy Części nr 1 poz. 5:

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatu myjącego stosowany u Państwa w placówce, typu Medizyme Foam, na bazie 3 enzymów, gdyż przede wszystkim właściwe i równomierne nawilżenie doskonale myjącym preparatem zapewni skuteczną dezynfekcję na kolejnym etapie obróbki wyrobów medycznych, spełniający pozostałe wymagania SWZ?

Odpowiedź: Tak

Pytanie nr 3

Dotyczy Części nr 4:

Czy Zamawiający dopuści suche chusteczki, spełniające wymagania SWZ, o gramaturze 50g/m², w rozmiarze 18x39cm lub 16x39cm, w rolkach odpowiednio po 256 i 150 szt. chusteczek, z odpowiednim przeliczeniem zapotrzebowania, zaokrąglając w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na rozmiar 18x39cm, przeliczenie z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Pytanie 4

Czy Zamawiający w Części 4 dopuści:

Suche chusteczki przeznaczone do nasączania roztworami środków dezynfekcyjnych
Pakowanie w rolki po 300sztuk, gramatura chusteczek 70g/m², rozmiar 34x40cm?
lub

Suche chusteczki przeznaczone do nasączenia roztworami środków dezynfekcyjnych
Pakowanie w rolki po 200sztuk, gramatura chusteczek 70g/m², rozmiar 34x40cm?

lub

Suche chusteczki przeznaczone do nasączenia roztworami środków dezynfekcyjnych
Pakowanie w rolki po 100sztuk, gramatura chusteczek 70g/m², rozmiar 30x34cm?

lub

Suche chusteczki przeznaczone do nasączenia roztworami środków dezynfekcyjnych
Pakowanie w rolki po 300sztuk, gramatura chusteczek 70g/m², rozmiar 18x25cm?

W PRZYPADKU ZGODY PROSIMY O WSKAZANIE SPOSOBU PRZELICZENIA.

Odpowiedź: Zamawiający nie dopuszcza w/w chusteczek. Proponowane chusteczki nie mieszczą się do obecnie używanych w naszym szpitalu wiaderek.

Pytanie 5

Prosimy o wprowadzenie do wzoru umowy postanowień waloryzacyjnych, tj. postanowień dotyczących zasad zmian wysokości wynagrodzenia. Aktualna sytuacja rynkowa, charakteryzująca się znacznym wzrostem inflacji w Polsce powoduje, iż oferta cenowa składana w trakcie postępowania może stać się niewystarczająca dla prawidłowej realizacji umowy. Oferent, który wygrał postępowanie, w celu realizacji umowy może być bowiem zmuszony do zakupu produktów lub usług po cenach dużo wyższych niż te, które były aktualne w momencie konstruowania oferty, oferent nie jest w stanie przewidzieć poziomu ewentualnego wzrostu kosztów, a niekorzystnym jest zawyżanie ceny i ponoszenie wyższych kosztów przez Zamawiającego od początku trwania umowy. W efekcie podwyżek wykonawca może finansowo nie podołać sytuacji, co doprowadzi do niezrealizowania przez niego dostaw wynikających z umowy, z niekorzyścią dla Zamawiającego. W świetle powyższego prosimy o dodanie postanowień waloryzacyjnych, będzie służyło to nie tylko obronie wykonawcy przed zmianami cen, na które nie ma on wpływu, ale przede wszystkim zabezpieczy interes Zamawiającego, zapewniając prawidłową i niezakłóconą realizację dostaw produktów objętych umową.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.